OBRA DE PLAYÓN DEPORTIVO Y OTROS EN E.E.S. N° 2 -
MUNICIPALIDAD DE GENERAL RODRÍGUEZ

Comitente: Municipalidad de General Rodríguez

Descripción: OBRA de Playón Deportivo y Otros en E.E.S. N° 2. Apertura: 22 de mayo de 2025 a las
9:30 hs. Presupuesto oficial: $173.739.482,70 (Pesos Ciento Setenta y Tres Millones Setecientos
Treinta y Nueve Mil Cuatrocientos Ochenta y Dos con 70/100). Valor del pliego: $174.740,00- (Pesos
Ciento Setenta y Cuatro Mil Setecientos Cuarenta con 00/100).

Fecha de apertura: 2025-05-22 9:30

Presupuesto oficial: 173.739.482,70

Presupuesto oficial moneda: pesos